
 
 
  
Förslag från valberedningen inför Stockholms Innebandyförbunds årsmöte 
2025 
 
 
Valberedningen har under året sammanträtt som enskild grupp vid ett flertal 
tillfällen, deltagit på möten inom Förbundets ramar, genomfört telefon- och 
mailkonversationer samt deltagit vid några av styrelsens möten.  
 
Utifrån vårt arbete har vi följande förslag att presentera:  
 
Förslag till ordförande (för en tid av två år)  
 
Carl Schwieler   Nyval 
 
Förslag till ledamöter (för en tid av två år)  
 
Johanna Emtell    Omval 
 
Maria Sognefors    Omval 
 
Bengt Larsson   Nyval 
 
Förslag till ledamöter (för en tid av ett år) 
 
Jenny Krona    Fyllnadsval 
 
Jesper Lindau   Fyllnadsval 
 
En kortare presentation av föreslagna kandidater ovan följer på nästa sida. 
 
Övrig ledamöter Maria Lieback har 1 år kvar på sina mandatperiod, Camilla Sevä 
avsluta sin mandatperiod i förtid och  Mats Tilly mandatperod löper ut. 
 
 
Förslag till revisor och revisorssuppleant (för en tid av ett år)  
 

Revisor, Michael Christensson  Omval 
 
Revisorssuppleant, Bodil Nordin  Omval 
 
 
 
Stockholm den 3 juni 2025 
 
 
 
 
Gabriel Isoz              Marie Lienzén                           Ted Linnés 
sammankallande  



 
 
 
Presentation av valberedningens förslag till kandidater 
 
Carl Schwieler driver sedan drygt 10år ett eget företag, inom Telekom och har 
innan det lång erfarenhet från Telekomföretag som Telenor och Tele2 i olika 
säljroller som Nationell, Internationell säljare och sista fem åren som 
försäljningschef.   
 
Carl bor i Sollentuna/Rotebro och är gift med Abby och har 3 barn/ungdomar.  
 
För nästan 20 år sedan startade Carl F99 i Rotebro IS IBK och har sedan dess blivit 
kvar i föreningen i olika roller. Genom detta har Carl samlat på sig en hel del 
erfarenheter som tränare och lagledare och de senaste tio åren som 
Styrelseledamot och ansvarig för hela tjejsidan i föreningen samt Sportchef för 
damlaget. Carl ansvarade även för föreningens Juniorkommitté. Carls stora fokus 
ligger på tjejsidan som han av förklarliga skäl brinner lite extra för, ett stort fokus 
är att verka för att hitta en bra och jämn nivå och balans i Föreningen mellan killar 
och tjejer, från knattelagen upp till Seniorlag.  
 
Sedan ett år tillbaka är Carl Klubbchef i nystartade FBC Sollentuna, som bildades 
sommaren 2023 när Rotebro IS IBK/Töjnan och Silverdal slogs ihop och är nu en 
av Sveriges största innebandyföreningar. 
 
 
Jesper Lindau bor i Vallentuna med sin familj och till vardags arbetar som 
Trygghetssamordnare i Solna Stad med brottsförebyggande och 
trygghetsskapande arbete.  
 
När det gäller innebandy är de en riktig innebandyfamilj, av 7 barn är 5 på något 
sätt aktiva som tränare, domare, eller spelare, och har fina karriärer kring detta. 
Den yngsta är en sålänge lite för liten för att beträda planen men är en aktiv 
supporter och maskot.   
 
Jesper har tillbaks i tiden spelat lite själv, men de senaste 12-13 åren har han varit 
engagerad i de flesta roller som man kan ha inom en förening. Både inom 
lagverksamhet och styrelseuppdrag.  
En av de största händelserna Jesper varit med om hittills förutom sina egna barns 
framgångar är när den förening som han då var Ordförande i fick utnämningen 
årets förening. Motiveringen var kring värdegrundsarbete, och arbete med 
ungdomarna utanför plan med bl.a. hängkvällar och läxläsning.  
Vilket speglar det Jesper brinner för inom innebandyn lite extra, alltså Ungdoms 
och Junior innebandyn. Såväl bredd som elit, killar och tjejer där förutom själva 
idrottandet är värdegrund och hälsa även är viktiga faktorer.  
Jesper vill vara med och bidra med att få innebandyn växa och höja statusen, får 
vår underbara sport. Han tror även innebandy är den sport som kan bli mest 
jämlik av alla. 
 
Under lång tid har Jesper känt att han vill engagera sig mer på regional nivå och 
ser mycket framemot att få kliva in i styrelsen inom Stockholms Innebandy. 
 
 
Jenny Korna bor i Viksjö, Järfälla. Jennys liv är fullt med energi, både hemma och 
på jobbet. 



 
 
Hemma har hon en härlig familj med sambo, två söner på 21 och 23 år, och två 
bonusbarn som är 10 och 14 år. Båda sönerna har spelat innebandy sedan 
barnsben och spelar fortfarande aktivt. Jenny har varit aktiv som ledare för dem 
under alla år – något som för henne varit otroligt roligt och givande! 
 
Till vardags ser hon till att rätt personer finns på rätt plats för att hålla flyget i 
luften – jag jobbar med HR-frågor och rekrytering för snöröjningen på Arlanda.  
 
Utanför jobbet är innebandyn en stor passion. Jenny började själv spela för cirka 
10 år sedan och är numera aktiv i både Division 3 och i Veteranserien, vilket ger 
mycket glädje. 
 
Jennys engagemang för innebandyn sträcker sig långt bortom planen. Sedan 
2012 har hon varit aktiv i sporten i en rad olika roller, bland annat som lagledare, 
styrelseledamot, arrangemangsansvarig, lagledare för distriktslaget m.m. Sedan 
2016 har Jenny dessutom haft förmånen att vara ledamot i Stockholms 
Innebandyförbunds tävlingskommitté. Där bidrar Jenny till sportens utveckling 
och se till att tävlingarna fungerar smidigt. 


